КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Шестой созыв – девяносто второе заседание

РЕШЕНИЕ

19 июня 2020 г.

№ 849

г.Котовск

Об утверждении кандидатур для занесения на городскую Доску Почета

Рассмотрев представление главы города, решение комиссии по наградам города Котовска, руководствуясь Положением о занесении кандидатур на городскую Доску Почета, утвержденным решением 35 заседания Котовского городского Совета народных депутатов от 6.03.2017 г. № 342, учитывая заключения постоянных комиссий городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов решил:

- 1. Утвердить следующие кандидатуры для занесения на городскую Доску Почета:
- **Дворецкова Вячеслава Викторовича,** индивидуального предпринимателя;
- Жабиной Светланы Викторовны, старшей медицинской сестры отделения сестринского ухода ТОГБУЗ «Городская клиническая больница города Котовска»;
- **Иванова Олега Владимировича,** слесаря по ремонту автомобилей ОАО «Котовскхлеб»;
- **Косова Александра Александровича,** слесаря по ремонту автомобилей Муниципального бюджетного учреждения «Городское хозяйство»;
- Мироновой Екатерины Юрьевны, балетмейстера и руководителя народного самодеятельного коллектива «Мальвина» Муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры города Котовска»;
- **Мусиенко Федосии Захаровны,** заведующего хозяйством Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» города Котовска:
- Самодуровой Ангелины Хасановны, музыкального руководителя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 14 «Красная шапочка» г.Котовска Тамбовской области;

- Семенко Бориса Григорьевича, инженера I категории отдела сбыта коммунальных услуг Котовского филиала АО «Тамбовская сетевая компания»;
- **Продиуса Александра Юрьевича,** тренера-преподавателя Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско–юношеская спортивная школа № 1»;
- **Ульяновой Елены Викторовны,** индивидуального предпринимателя;
- Федорова Сергея Павловича, воспитанника Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 1»;
- **Фоминой Оксаны Олеговны,** старшего фельдшера отделения скорой медицинской помощи ТОГБУЗ «Городская клиническая больница города Котовска».
- 2. Рекомендовать администрации города оформить городскую Доску Почета.
- 3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Наш вестник» и официальному размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).

Председатель Котовского городского Совета народных депутатов

А.В. Кочетков